
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  
di SCUOLA dell’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA di PRIMO GRADO 

BORGO TOSSIGNANO 
con plessi e sezioni staccate nei Comuni di Casalfiumanese, Castel del Rio e Fontanelice 

Via della Resistenza, 17 - 40021 Borgo Tossignano (BO) - C.M.: BOIC809005 - C.F.: 82003730379 
Tel. 0542/90196 - Fax: 0542/91028 

E-mail: boic809005@istruzione.it  e - PEC: boic809005@pec.istruzione.it  
Sito Web: https://borgotossignanoic.edu.it 

 
Prot. in segnatura 

Lì, in segnatura 
 

Ai genitori degli studenti 
della Scuola Secondaria di Primo Grado  

dell’I.C. di Borgo Tossignano 
 

Al personale scolastico  
 

Al Sito Web della Scuola 
 

Oggetto: AVVISO SELEZIONE STUDENTI BENEFICIARI CONCESSIONE LIBRI DI TESTO, SUPPORTI TECNOLOGICI 

E KIT DIDATTICI – RIAPERTURA TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE Fondi Strutturali Europei - 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I - Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR). 

Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 

scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo 

ciclo e anche tramite percorsi on-line. 

CNP: 10.2.2A-FSEPON-EM-2020-13 

CUP: B49J20001560006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Asse I –Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo 

Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – 

Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli 

allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base; 

 VISTA la finalità del finanziamento attraverso il quale si intende supportare le famiglie e gli studenti, che a 

causa dell'emergenza epidemiologica da COVID –19 e della conseguente crisi economica vivono situazioni 

di disagio economico che potrebbero, in alcuni casi, compromettere il regolare diritto allo studio;  

AOOBOIC809005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007582 - 26/05/2021 - C 24d - PON - U

Firmato digitalmente da MARILISA FICARA

mailto:boic809005@istruzione.it
mailto:boic809005@pec.istruzione.it


VISTO che questo Istituto intende supportare le famiglie, attraverso l'acquisto e la successiva concessione 

in comodato d'uso di libri di testo e kit didattici per l'a.s. 2020/2021;  

VISTO l’Avviso di questo Istituto prot. n. 7127 del 15.05.2021, con il quale si avviava procedura di selezione 

per l’individuazione degli alunni beneficiari della concessione dei sussidi didattici in comodato d’uso per 

l'a.s.2020/2021, con scadenza delle relative candidature in data 25/05/2021 ore 14:00; 

CONSIDERATO la necessità di assicurare al maggior numero di famiglie la possibilità di partecipare 

all’istanza di cui all’oggetto; 

DISPONE 

la riapertura dei termini per la presentazione delle istanze dalla data odierna sino al giorno lunedì 31 

maggio 2021 alle ore 13.00. 

Distinti saluti. 

                                                                                                                                                           

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                         Dott.ssa Marilisa Ficara 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e norme correlate 

 
 

AOOBOIC809005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007582 - 26/05/2021 - C 24d - PON - U

Firmato digitalmente da MARILISA FICARA


		2021-05-26T13:17:51+0200
	FICARA MARILISA




